
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb
Dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku

ČLJ.
Smluvní strany

Název: Jiří Můhjbauer
Sídlo: Záluží 16, 381 01 Přidolí

IČO: 68531168

Místo ubytováni:
Camping Villa Bohemia
Bližná 16, 382 23 Černá v Pošumaví

dále jen Poskytovatel
a

Název: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1
Sídlo: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Lenka Kubátová

IČO: 60076046
dále jen Objednatel

(objednatel a poskytovatel dále společně i jako ,,účastnici smlouvy" nebo ,,smluvní
strany")

ČI . ll.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je zabezpečeni ubytováni (dále i jen jako,, předmět
koupě") na
sportovních turistických kurzech 2025, a to v terminech od 2. 6. 2025 do 6. 6.
2025, od 9. 6.2025 do 13. 6. 2025 a od 2. 9. 2025 do 5. 9. 2025, od 8.9. 2025 do
12.9. 2025
2) Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky
Objednatele uvedenými v ČI. Ill. této smlouvy.

ČI. Ill.
Rozsah poskytovaných služeb

l) Ubytovaní v prostorných dřevěných chatkách pro 2 až 4 osoby..
2) Poskytovatel vybaví ubytovací místnosti lůžkovinami a ložním prádlem.
3) Sociálni a hygienické zařízeni v blízkosti chatek odpovídá požadavkům na kvalitu a
hygienu.
4) Vybaveni chatek — masivní postele, stůl, křesílka, úložné prostory a lednička.
5) Místo ubytováni: Camping Villa Bohemia, Bližná 16, 382 23 Černá v Pošumaví



ČI. lV.
Platební podmínky

l) Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu 1 300 KCI
chatka,
a to v rozsahu skutečně poskytovaných služeb.
2) Objednatel nebude poskytovat zálohy. . ,
3) Objednatel se zavazuje cenu zaplatit Poskytovateli bezhotovostnim převodem. Uhrada
ceny
bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje veškeré
zákonné požadavky.
4) Vyúčtovaní čerpaných služeb bude Objednateli vystaveno do pěti pracovních dní od
ukončeni pobytu s 14denni splatností Veškeré služby budou postupně fakturovány na konci
pobytu podle stanovených terminu.
5) Platby budou probíhat výhradně v KČ, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

ČI. V.
Práva a povinnosti poskytovatele

l) Poskytovatel je povinen postupovat při poskytováni služeb dle Smlouvy s odbornou péčí.
2) Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat.
3) Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyp|ývajících z této
Smlouvy.

ČI. VI.
Práva a povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace.
2.) Objednatel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory do 10 h, pokud
není dohodnuto jinak.
3) Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřeby
konzultací s pověřenými pracovníky Poskytovatele.
4) Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle ČI. lV.
5) Objednatel odpovídá za ztráty a poškozeni inventáře a zařízení střediska způsobené
účastníky
a zavazuje se k jejich finanční náhradě.

ČI. VIl.
Odstoupení od smlouvy

l) Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět nejpozději do 3 dnů před
ujednaným datem započetí ubytováni.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že

byla uzavřena po vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vazně
a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými
oběma smluvními stranami.




